

(e) de AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRESE LTDA a(s) mercadoria(s) constante(s) desta danfe indicada ao lado.

NF-e

DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 145

SERIE: 55

MARAFON
AUTOPEÇAS

Identificação do Emissor

AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRESE
LTD.A, AVENIDA BERTINO WARMLING, 810,
CENTRO, Salto do Lontra, PR, Cep - 85.670-000, Fone:
(46) 3338-1694

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Num. 145

Série 55

Folha 1 / 1



Chave de Acesso

4115 0503 9888 5600 0105 5505 5000 0001 4516 4542 4313

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
141150077746016 16:58:23

Natureza da Operação
venda de mercadoria

Inscrição Estadual
9021649527

Inscrição Estadual da Subst. Trib.

CNPJ / CPF
03.988.856/0001-05

Aut. do Ministério da Saúde

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome/Razão Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

Endereço

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975
Município
Salto do Lontra

Fone/Fax

UF
PR

Bairro/Distrito
CENTRO

CNPJ / CPF
76.205.707/0001-04

Data da Emissão
22/05/2015

CEP
85.670-000

Data de Entrada/Saída

Inscrição Estadual

Inscrição Suframa

Hora de Entrada/Saída
16:58:23

FATURA/DUPPLICATA

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
1	22/05/2015	3.060,00			

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo da ICMS		Valor de ICMS		Base de Cálculo do ICMS Subst.		Valor do ICMS Subst.		Valor total bruto das prestações	
0,00		0,00		0,00		0,00		3.060,00	
Valor do Frete	Valor da Segura	Desconto	Outras Despesas	Valor da IPI	Valor total da nota				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.060,00				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome/Razão Social	Endereço	Quantidade de Volumes	Especie	Marca	Frete por conta 4 - Emitente 1 - Destinatário	2 - Transportador 9 - Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF	Inscrição Estadual	Valor Bruto	Valor Líquido
							9					0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	PI
14	LONA FREIO TRAS F12000	87169090	041	5405	UND	2,0000	279,0000	558,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	LONA FREIO DIAN F12000	87169090	041	5405	UND	2,0000	171,0000	342,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MOLA TRAS 4x F12000	73202090	041	5405	UND	2,0000	96,0000	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	MOLA DIAN 1x D12000	74199990	041	5405	UND	2,0000	67,0000	134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MOLA TRAS 5x F12000	73202090	041	5405	UND	2,0000	80,0000	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	ROLAMENTO PINHAO TRAS F12000	84828000	041	5405	UND	2,0000	190,0000	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	ROLAMENTO PINHAO DIAN F12000	84828000	041	5405	UND	2,0000	280,0000	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	ALGEMA DIAN F12000	87089990	041	5405	UND	2,0000	33,0000	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	MOLA DIAN 3x F12000	74199990	041	5405	UND	2,0000	54,0000	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	MOLA DIAN 2x F12000	74199990	041	5405	UND	2,0000	62,0000	124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	MOLA DIAN 4x F12000	74199990	041	5405	UND	2,0000	44,0000	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MOLA TRAS 9x F12000	73202090	041	5405	UND	2,0000	40,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	FILTRO AR F12000	84219999	041	5405	UND	2,0000	52,0000	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MOLA TRAS 9x F12000	73202090	041	5405	UND	2,0000	40,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	2GARRUELA CAIXA SATELITE F12000	73182200	041	5405	3G	2,0000	42,0000	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certifico que o material/serviço constante
deste documento foi recebido/prestado e assido

Em

22/05/2015

CALCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal Isento	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares
Trib apox R\$: 3,7146 Fed, 3,2650 Est e 0,00 Mun Fome: ISPT 90134C

Reserva de Fisco